
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

1. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ

2. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

3. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ & 
ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ

ΕΠΕΙΓΟΝ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ταχ. Δ/νση : Πειραιώς 180 Προς: Πίνακα Αποδεκτών
Ταχ. Κώδικας : 17778

Πληροφορίες : Χρ.ΑΘανασοπούλου
Στ. Κουλιδάκος

Τηλέφωνο : 213-1410037, -27

e-mail : businessplan@aade.gr

Θέμα: «Συμπλήρωση – τροποποίηση της  υπ’ αριθμ. 1142281/12-12-2024 (Β’ 
6860) απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ με θέμα  «Βράβευση Οργανικών 
Μονάδων, σε εφαρμογή του άρθρου 23 παρ. 4 του ν. 4389/2016 (Α΄94), για το 
έτος 2023»

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Α΄ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» του 
ν.4389/2016 (Α΄ 94), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα την παράγραφο 1 του 
άρθρου 2, τις περιπτώσεις ε΄, ζ΄ και ια΄ της παραγράφου 2 του άρθρου 2, το άρθρο 7, την 
περίπτωση β΄ της παραγράφου 2, την περίπτωση ββ΄ της υποπαραγράφου θ΄ της παραγράφου 
4 και τις παραγράφους 1 και 5 του άρθρου 14, την παράγραφο 4 του άρθρου 23, και τα άρθρα 
21, 22, και 41 αυτού.

0006490589

ΦΕΚ: ΦΕΚ Β' 6533 /8-12-2025

Αθήνα, 28/11/2025
Α. Π.: Δ.Σ.Σ. Γ 396909 ΕΞ 2025

ΑΔΑ: Ψ1ΘΘ46ΜΠ3Ζ-Β7Κ



2. Τις διατάξεις του άρθρου 15 και της παρ. 5β του άρθρου 47 του ν.4778/2021 (Α΄26).
3. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 απόφαση του Διοικητή της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, με θέμα «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’ 4738).
4. Την αριθμ. 1 της 20-1-2016 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός 
Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών» 
(ΥΟΔΔ 18), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 10 του άρθρου 41 του 
ν. 4389/2016 (Α’ 94) και τις αποφάσεις αριθ. 39/3/30-11-2017 (ΥΟΔΔ 689) του Συμβουλίου 
Διοίκησης της Α.Α.Δ.Ε. και υπ’ αρ. 5294 ΕΞ 2020/17-01-2020 (ΥΟΔΔ 27) του Υπουργού 
Οικονομικών, με θέμα «Ανανέωση της θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων».
5. Την αριθ. 36625 ΕΞ 2023/17-03-2023 (Β΄1658) απόφαση Υφυπουργού Οικονομικών 
σχετικά με τον καθορισμό στόχων εσόδων για είσπραξη από την Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων 
Εσόδων (ΑΑΔΕ) για το έτος 2023.
6. Την αριθ. ΔΣΣ Α 1048387 ΕΞ 2023/06-04-2023 (Β’ 2465) απόφαση Διοικητή για την έκδοση 
του Επιχειρησιακού Σχεδίου της ΑΑΔΕ για το έτος 2023 και την αριθ. ΔΣΣ Α 1157714 ΕΞ 
2023/21-12-2023 (Β’ 7413) απόφαση Διοικητή για την αναθεώρησή του.
7. Την αριθ. ΔΣΣ 1132917 ΕΞ 2024/22-11-2024 απόφαση Διοικητή για τον καθορισμό 
διαδικασίας και κριτηρίων αξιολόγησης Οργανικών Μονάδων της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων (ΑΑΔΕ) για την εφαρμογή της παρ. 4 του άρθρου 23 του ν.4389/2016 (Α΄94) για το 
έτος 2023.
8. Την αριθ. ΔΣΣ Γ 1142281 ΕΞ 2024/12-12-2024 (Β’ 6860) απόφαση Διοικητή για την 
απόφαση βράβευσης Οργανικών Μονάδων, σε εφαρμογή του άρθρου 23 παρ.4 του 
ν.4389/2016(Α’ 94) για το έτος 2023.
9. Το με αριθ. ΔΣΣ Γ 107401 ΕΞ 2025 ΕΜΠ/24-11-2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Στρατηγικού 
Σχεδιασμού προς τον Διοικητή ΑΑΔΕ σχετικά με τη συμπλήρωση των πινάκων στους οποίους 
περιλαμβάνονται οι Οργανικές Μονάδες της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ), που 
βραβεύονται για το έτος 2023, και υποβολή πρόσθετου τεκμηριωτικού υλικού για το έτος 2023, 
κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 6 της αριθ. ΔΣΣ 1132917 ΕΞ 2024/22-11-2024 (Β’ 6585) 
απόφασης Διοικητή.
10. Την ανάγκη έκδοσης της παρούσας, με σκοπό τη συμπληρωματική βράβευση των 
Οργανικών Μονάδων της ΑΑΔΕ, με την εφαρμογή κριτηρίου μέτρησης της αποτελεσματικότητας 
- αποδοτικότητάς τους, λαμβάνοντας υπόψη την αναγνώριση της συνεισφοράς τους στο 
συνολικό έργο της ΑΑΔΕ, όπως αυτό αποτυπώνεται στον επιχειρησιακό σχεδιασμό και στους 
στρατηγικούς της στόχους.
11. Την με αριθ. πρωτ. ΔΟΔ ΑΑΔΕ Α 1145690 ΕΞ 2024/19-12-2024  (ΑΔΑ: ΨΗΟ346ΜΠ3Ζ-Ν1Ω) 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 
(ΑΑΔΕ), από την οποία προκύπτει ότι, από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Προϋπολογισμού της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) έτους 
2025 που εκτιμάται ότι δεν θα υπερβεί το ποσό των 280.000 ευρώ, η οποία θα καλυφθεί από 
πιστώσεις στον ΑΛΕ 2120288001 του τακτικού προϋπολογισμού της ΑΑΔΕ οικ. έτους 2025 (Ειδ. 
Φορέας 1024-801-0000000).
12. Το από 23/10/2025 ηλεκτρονικό μήνυμα της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών της ΓΔΟΤΥ.
13. Τα από 19-12-2024 και 07-03-2025 ηλεκτρονικά μηνύματα της Γενικής Διεύθυνσης 
Φορολογικών Λειτουργιών, το από 30-12-2024 ηλεκτρονικό μήνυμα του ΑΤΥ της Γενικής 
Διεύθυνσης Τελωνείων & ΕΦΚ, το από 19-12-2024 ηλεκτρονικό μήνυμα της Διεύθυνσης 

ΦΕΚ: ΦΕΚ Β' 6533 /8-12-2025

ΑΔΑ: Ψ1ΘΘ46ΜΠ3Ζ-Β7Κ



ΣΧΕΔΙΟ – ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ

3

Διαχείρισης Μεταρρυθμίσεων & Έργων με τις συμπληρωματικές προτάσεις τους για ειδική 
βράβευση για το έτος 2023. 
14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την 
οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Τη συμπλήρωση - τροποποίηση της υπ. αριθ. ΔΣΣ Γ 1142281 ΕΞ 2024/12-12-2024 (Β’ 6860) 
απόφασης Διοικητή βράβευσης Οργανικών Μονάδων για το έτος 2023, ως εξής:

1. Στον Πίνακα 1, στον οποίο περιλαμβάνονται οι Οργανικές Μονάδες που αξιολογούνται με το 
βαθμό αποδοτικότητας και βραβεύονται με το γενικό βραβείο, βάσει των οριζόμενων στο άρθρο 
4 της με αριθ. πρωτ. ΔΣΣ 1132917 ΕΞ 2024/22-11-2024 (Β΄6585) Απόφασης Διοικητή, 
προστίθεται γραμμή με Α/Α 216, ως κάτωθι:

Α/Α ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΑΠΟΔΟΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΛΙΜΑΚΑ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

216 ΚΕΒΕΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 104,00% Α/υπερεπίτευξης

2. Στον  Πίνακα 2, στον οποίο περιλαμβάνονται οι Οργανικές Μονάδες που βραβεύονται με τα 
ειδικά βραβεία βάσει των οριζόμενων στο άρθρο 5 και στην παρ. 4 του άρθρου 7 της με αριθ. 
πρωτ. ΔΣΣ Α 1132917 ΕΞ 2024/22-11-2024 (Β΄6585) Απόφασης Διοικητή ΑΑΔΕ, 
αντικαθίστανται οι γραμμές με Α/Α 12 και 30 και προστίθεται γραμμή με Α/Α 34 ως κάτωθι:

 α) Στη γραμμή 12 το βραβείο απονέμεται συμπληρωματικά σε 1 υπάλληλο ΚΟΕ που υπάγεται 
στην ΕΛΥΤ Αττικής και  η γραμμή 12 του Πίνακα 2 διαμορφώνεται ως εξής:

Α/Α  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ 
ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΒΡΑΒΕΙΩΝ 
άρθρου 5

12
ΚΟΕ ΠΕΙΡΑΙΑ, ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ, 
ΠΑΤΡΩΝ, ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΘΟΕ 
ΤΗΣ ΕΛΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ

Η αποκάλυψη ιδιαίτερα σημαντικών περιπτώσεων φοροδιαφυγής 
και λαθρεμπορίου, κάτω από ιδιαίτερα επικίνδυνες συνθήκες, με 
ουσιαστική βαρύτητα στο έργο της ΑΑΔΕ.
Οι ΚΟΕ και ΘΟΕ λειτουργούν με επιτυχία κάτω από ιδιαίτερες 
συνθήκες εργασίας, εκτός ωραρίου λειτουργίας ή εκτός έδρας και 
με παράλληλη εμπλοκή σε υποθέσεις που ενέχουν κινδύνους για 
τους υπαλλήλους της Οργανικής Μονάδας. Κατά το 2023, οι κινητές 
μονάδες ελέγχων των υπηρεσιών αυτών διενήργησαν πλήθος 
ελέγχων όλο το 24ωρο και εκτός προγραμματισμού, στις κύριες 
οδικές αρτηρίες και στα σημεία εισόδου της χώρας, για την 
αποκάλυψη φαινομένων λαθρεμπορίου, τη διασφάλιση των 
δημοσιονομικών συμφερόντων και την προστασία της δημόσιας 
υγείας.
Το βραβείο απονέμεται σε 55 υπαλλήλους των ΚΟΕ και ΘΟΕ που 
υπάγονται στην ΕΛΥΤ Αττικής. 
Το βραβείο απονέμεται συμπληρωματικά σε 1 υπάλληλο ΚΟΕ που 
υπάγεται στην ΕΛΥΤ Αττικής.

Α.1.ε

β) Στη γραμμή 30 το βραβείο απονέμεται συμπληρωματικά σε 3 άτομα από τη ΔΣΣ και η γραμμή 
30 διαμορφώνεται ως εξής:

ΦΕΚ: ΦΕΚ Β' 6533 /8-12-2025

ΑΔΑ: Ψ1ΘΘ46ΜΠ3Ζ-Β7Κ



Α/Α  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ 
ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΒΡΑΒΕΙΩΝ 
άρθρου 5

30
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΣΥΝΕΒΑΛΑΝ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΥΧΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΤΟΥ ΚΕ.Β.ΕΙΣ.

Ο επιτυχής συντονισμός Οργανικών Μονάδων στην υλοποίηση 
στόχων, προγραμμάτων και μεταρρυθμίσεων της Αρχής, σε 
αυστηρά χρονικά πλαίσια και προθεσμίες και με επιτυχή 
ανταπόκριση των εμπλεκομένων Οργανικών Μονάδων. 
Η επιτυχής υλοποίηση και λειτουργία του ΚΕΒΕΙΣ στηρίχθηκε από 
συγκεκριμένες υπηρεσίες και υπαλλήλους των Κεντρικών και 
Περιφερειακών Υπηρεσιών.
Ειδικότερα, το βραβείο απονέμεται σε 13 άτομα από τη Γ.Δ.Α.Δ.Ο, 
30 άτομα από τη Γ.Δ.Φ.Λ., 1 άτομο από τη Δ.Σ.Σ., 41 άτομα από τη 
Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ., 21 άτομα από τη Γ.Δ.Ο.Υ. και 8 άτομα από τη Γ.Δ.Φ.
Το βραβείο απονέμεται συμπληρωματικά  σε 3 άτομα από τη Δ.Σ.Σ.

Α.1.δ

γ) Προστίθεται νέα γραμμή με Α/Α 34 ως εξής:

Α/Α  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ 
ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΒΡΑΒΕΙΩΝ 
άρθρου 5

34

ΕΛΕΓΚΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΜΕ 
ΕΠΙΤΕΥΞΗ ΣΗΜΑΝΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ. 
(Κ.Ε.ΜΕ.ΕΠ., Κ.Ε.ΦΟ.ΜΕ.Π., 
ΔΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ, ΔΟΥ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ, ΔΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 
ΔΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ, ΔΟΥ ΛΑΜΙΑΣ, 
ΔΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΔΟΥ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ, ΔΟΥ ΠΑΤΡΩΝ, ΔΟΥ 
ΠΥΡΓΟΥ, ΔΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ, 
ΔΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ, ΔΟΥ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, ΔΟΥ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, 
ΔΟΥ ΒΟΛΟΥ, ΔΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ, 
ΔΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ, ΔΟΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ, ΔΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ, 
ΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ, ΔΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ, ΔΟΥ ΔΡΑΜΑΣ, 
ΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ, ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ, 
ΔΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ΔΟΥ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΔΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 
ΔΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ, ΔΟΥ ΣΥΡΟΥ, 
ΔΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ, ΔΟΥ 
ΡΟΔΟΥ, ΔΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, 
ΔΟΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΔΟΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ, ΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ, 
ΔΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 1ο ΕΛΚΕ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, 2ο ΕΛΚΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, 
3ο ΕΛΚΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, 4ο ΕΛΚΕ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, 1ο ΕΛΚΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 2ο ΕΛΚΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

Η αποκάλυψη ιδιαίτερα σημαντικών περιπτώσεων φοροδιαφυγής 
και λαθρεμπορίου, κάτω από ιδιαίτερα επικίνδυνες συνθήκες, με 
ουσιαστική βαρύτητα στο έργο της ΑΑΔΕ.
Απονέμεται βραβείο σε 1.003 άτομα για το ελεγκτικό τους έργο, το 
οποίο είχε ουσιαστικό αντίκτυπο στον εντοπισμό σημαντικών 
περιπτώσεων φοροδιαφυγής και λαθρεμπορίου και την ενίσχυση των 
δημοσίων εσόδων.
Ο ελεγκτικός μηχανισμός, ανταποκρίθηκε επαρκώς και 
αποτελεσματικά επιτυγχάνοντας:

Αύξηση της βεβαίωσης από τις υποθέσεις ελέγχου γραφείου:
2023: 1.850.881.196,20€      2022: 1.559.984.293,08€  

(15,7 % αύξηση)

Αύξηση της εισπραξιμότητας από τις υποθέσεις ελέγχου γραφείου:
2023: 391.768.725,88€          2022: 197.722.600,26€    

(49,5% αύξηση)

Αύξηση φορολογικής συμμόρφωσης/ αποδοχής πορίσματος ελέγχου 
(υποβολή δηλώσεων ν. 4512/2018):

2023: 220.282.231,00€           2022: 152.638.616,81€   
(30% αύξηση)

Αύξηση καθαρής αποκρυβείσας αξίας επιτόπιων ελέγχων πεδίου:
2023: 38.571.418€                   2022: 14.933.799€    

(61,2% αύξηση)

Αύξηση επιβολής κυρώσεων αρ 13α ν. 2523/1997
2023: 1.151                               2022: 404                          

(65% αύξηση)

Α.1.ε.

3. Στο τέλος της παραγράφου 5 προστίθεται εδάφιο ως εξής:

«Κατ’ εξαίρεση, το ειδικό βραβείο Α.1.ε, το οποίο απονέμεται στους ελεγκτές που 
περιλαμβάνονται στον Πίνακα 2, στη γραμμή 34 με τίτλο «Ελεγκτικό έργο με επίτευξη 
σημαντικών εισπρακτικών αποτελεσμάτων»,  ορίζεται σε διακόσια εβδομήντα (270) ευρώ κατ’ 

ΦΕΚ: ΦΕΚ Β' 6533 /8-12-2025

ΑΔΑ: Ψ1ΘΘ46ΜΠ3Ζ-Β7Κ



ΣΧΕΔΙΟ – ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ

5

άτομο, κατ’ αποκοπή, λαμβανομένων υπόψη των κριτηρίων και αποτελεσμάτων που 
αναφέρονται στην ανωτέρω εγγραφή του πίνακα.»

Η παρούσα Απόφαση δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και ισχύει από τη 
δημοσίευσή της.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ
          ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
1. Γραφείο Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε.
2. Προϊστάμενοι Γενικών Διευθύνσεων/Αυτοτελών Διευθύνσεων
3. Όλοι οι αποδέκτες των Πινάκων Α΄, Β΄, Γ΄, Δ΄, Ε΄, ΣΤ΄, Ζ΄

ΦΕΚ: ΦΕΚ Β' 6533 /8-12-2025

ΑΔΑ: Ψ1ΘΘ46ΜΠ3Ζ-Β7Κ


		2025-12-11T11:16:37+0200
	Athens




